
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

18 травня 2023 року  м. Старобільськ № 33 

 

Про внесення змін до 

розпорядження від 

11 квітня 2023 року № 21 

 

 

З метою ефективного використання бюджетних коштів у 2023 році, 

недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості та 

погашення судового збору по виконавчих листах Луганського окружного 

адміністративного суду, відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, 

статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до розпорядження від 11 квітня 2023 року № 21 «Про 

перерозподіл коштів Старобільської районної державної адміністрації», 

замінивши у пункті 1 цифри «6 680,00» на цифри «8 500,00». 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 


